[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1541/2018

Ementa: Providenciar um armário arquivo para a recepção da UBS do bairro Parque Portugal.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a recepção da UBS do bairro Parque Portugal não tem arquivo, apenas um armário onde estão acomodados provisoriamente os prontuários dos pacientes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja providenciado um armário arquivo para a recepção da UBS do bairro Parque Portugal.

Valinhos, 18 de maio de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora